
Uchwała Nr VII/26/11 
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia 31 marca 2011 rok

sprawie:
  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  211, art.  212,  art.214, art.  
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz.  
U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1 . Zmniejsza  się  plan  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1   
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach dochodów  wynosi 25.055.702,88 zł,   z tego:
     dochody bieżące w  20.957.198,88 kwocie zł,
     dochody majątkowe w kwocie 4.098.504 zł. 
2 . Zmniejsza się plan wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr   2 i 2 a
     do niniejszej uchwały.
     Plan po zmianach wydatków wynosi 30.862.795,88 zł,tego:
     wydatki bieżące w kwocie  19.006.772,88 zł,

        wydatki majątkowe w kwocie 11.856.023 zł. 
  § 2. 

   
   Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych  z realizacją zadań z
   zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
   zgodnie załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały .

     § 3.    
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5.807.093 zł, sfinansowany  
    przychodami pochodzącymi z:

1)    Zaciąganych  kredytów w kwocie                                     4.182.943 zł,
2)    Zaciąganych pożyczek  w kwocie                                       624.150 zł,
3)    Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 
       na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
       terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
       papierów wartościowych,kredytów i pożyczek z
       lat ubiegłych  w kwocie                                                     1.000.000 zł. 
      
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  6.439.628 zł, rozchody budżetu w 
    kwocie  632.535 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 



 § 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

 § 5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 6. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



      Załącznik Nr 1 do Uchwały
                                                                           Rady  Gminy Brańszczyk Nr VII/26/11
                                                                           z dnia 31 marca  2011 roku.

DOCHODY
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
750  Administracja publiczna 10.930,00 1.313.427,00

75056 Spis powszechny i inne 10.930,00
2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację  zadań bieżących z  
 zakresu administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie związkom 
 gmin /ustawami

     10.930,00

75095 Pozostała działalność 1.313.427,00
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1.116.413,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

197.014,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

200.000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spodku i 
darowizn,podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych  od osób fizycznych 

200.000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200.000,00
758 Różne rozliczenia 128.586,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

128.586,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 128.586,00
852 Pomoc społeczna 43.400,00 5.200,00

85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia z 
 funduszu alimentacyjnego oraz składki 
 na ubezpieczania emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację  zadań bieżących z  
 zakresu administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie związkom 
 gmin /ustawami

2.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 

500,00 300,00



 niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
 osoby uczestniczące w zajęciach w   
 centrum integracji społecznej

2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację  zadań bieżących   
 z zakresu administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 związkom gmin /ustawami

300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2.900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

2.900,00

85216 Zasiłki stałe 12.700,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

12.700,00

85295 Pozostała działalność 30.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

30.200,00

OGÓŁEM 254.330,00 1.447.213,00
RAZEM   1.192.883,00



       Załącznik Nr 2 do Uchwały
                                                                            Rady  Gminy Brańszczyk Nr VII/26/11
                                                                            z dnia 31 marca 2011 rok

WYDATKI 
Dział Rozdz § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
150 Przetwórstwo przemysłowe 13.680,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 13.680,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

13.680,00

600 Transport i łączność 83.565,00
60016 Drogi publiczne gminne 83.565.00

4270 Zakup usług remontowych 83.565,00

750 Administracja publiczna 88.280,00 1.545.208,00
75023 Urzędy gmin(miast i miast  na prawach powiatu) 12.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12.000,00

75056 Spis powszechny i inne 10.930,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 6.405,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.302,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 212,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.211,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00

75095 Pozostała działalność 45.350,00 1.545.208,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50.877,12

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.163,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.569,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.138,97

4127 Składki na Fundusz Pracy 1.903,85

4129 Składki na Fundusz Pracy 847,15

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 703.895,15

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 269.112,85

4300 Zakup usług pozostałych 34.000,00

4307 Zakup usług pozostałych 245.107,94

4309 Zakup usług pozostałych 91.987,63

4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 85.357,82



4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 29.122,60

4437 Różne opłaty i składki 18.702,09

4439 Różne opłaty i składki 10.421,92

4430 Różne opłaty i składki 10.000,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1.350,00

801 Oświata i wychowanie 16.700,00 700,00
80101 Szkoły podstawowe 16.700,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00

852 Pomoc społeczna   43.400,00 5.200,00
85212  Świadczenia rodzinne,świadczenia z 

 funduszu alimentacyjnego oraz składki 
 na ubezpieczania emerytalne i rentowe 
 z ubezpieczenia społecznego 

2.000,00

3110  Świadczenia społeczne 1.900

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 100

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
 opłacane  za osoby pobierające niektóre 
 świadczenia z pomocy społecznej, 
 niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
 osoby uczestniczące w zajęciach w   
 centrum integracji społecznej

500,00 300,00

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2.900,00

3110 Świadczenia społeczne 2.900,00

85216 Zasiłki stałe 12.700,00

3110 Świadczenia społeczne 12.700,00

85295 Pozostała działalność 30.200,00

3110 Świadczenia społeczne 30.200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63.000,00
90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 63.000,00

4270 Zakup usług remontowych 63.000,00

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 40.000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 40.000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40.000,00

OGÓŁEM 348.625,00 1.551.108,00
                                                    RAZEM  1.202.483,00



                                                                    Załącznik Nr 3 do
                                                                          Uchwały Nr VII/26/11 

                                                                                  Rady  Gminy Brańszczyk 
                                                                                     z dnia 31 marca   2011 roku.

                                                                                                
                                    Plan finansowy  - zadania zlecone
                                                  D O C H O D Y

Dz. Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie 
planu

Zwiększenie 
planu

Plan po 
zmianach

750  Administracja publiczna     75.742,00 10.930,00    86.672,00
75011  Urzędy Wojewódzkie     75.742,00    75.742,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

    75.742,00    75.742,00

75056  Spis powszechny i inne 10.930,00 10.930,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

10.930,00 10.930,00

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej, kontroli  i 
 ochrony prawa oraz 
 sądownictwa

      1.368,00       1.368,00

75101  Urzędy naczelnych organów 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony  prawa

      1.368,00       1.368,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

      1.368,00       1.368,00

752  Obrona narodowa 500,00 500,00
75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację 
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

    500,00         500,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
 ochrona  przeciwpożarowa

            200,00            200,00

 75414  Obrona cywilna             200,00           200,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu  państwa na  realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

200,00 200,00



852  Pomoc  społeczna 2.732.600,00 2.300,00 2.730,300,00

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z  ubezpieczenia 
społecznego

2.730.000,00 2.000,00 2.728.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na  realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin )ustawami

2.730.000,00 2.000,00 2.728.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane  za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

2.600,00 300,00 2.300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z  zakresu 
administracji   rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
związkom gmin /ustawami

2.600,00 300,00 2.300,00

Ogółem: 2.810.410,00 2.300,00 10.930,00 2.819.040,00



  
Plan finansowy  - zadania zlecone

W Y D A T K I
Dz. Rozdz. §  T r e ś ć Plan przed

Zmianami
Zmniejszenie 

Planu 
 Zwiększenie 

 Planu
Plan po 

zmianach
750  Administracja publiczna 75.742 10.930       86.672 

75011  Urzędy Wojewódzkie      75.742      75.742
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników       58.584      58.584
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne        5.243        5.243
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne      10.272      10.272
4120  Składki na Fundusz Pracy        1.643        1.643

75056  Spis powszechny i inne         10.930       10.930
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
6.405 6.405

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1.302  1.302
4120  Składki na Fundusz Pracy 212 212
4170  Wynagrodzenia bezosobowe 2.211 2.211
4410  Podróże służbowe krajowe 800 800

751  Urzędy naczelnych organów  
 władzy państwowej , kontroli i 
 ochrony prawa  oraz sądownictwa

       1.368         1.368

75101  Urzędy naczelnych organów  władzy 
 państwowej, kontroli i  ochrony prawa

        1.368         1.368

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne            126            126
4120  Składki na Fundusz Pracy              21              21
4170  Wynagrodzenia bezosobowe            834            834
4210  Zakup materiałów i wyposażenia            387            387

752  Obrona narodowa 500 500
75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500

4210  Zakup materiałów i wyposażenia          500            500
754 Bezpieczeństwo publiczne i  

ochrona przeciwpożarowa
200 200

75414 Obrona cywilna 200 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200

852 Pomoc  społeczna 2.732.600 2.300 2.730.300
85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

 2.730.000 2.000  2.728.000

3110  Świadczenia społeczne 2.627.500 1.900 2.625.600

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.070 45.070

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 3.500

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 30.730 30.730

4120  Składki na Fundusz  Pracy 1.200 1.200

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 3.000
4210  Zakup materiałów i wyposażenia          8.000               100          7.900
4260  Zakup energii         1.000         1.000

4270  Zakup usług remontowych         1.000 1.000



4300 Zakup usług pozostałych 5.600 5.600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

1.300 1.300

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1.500 1.500

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600 600

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby   pobierające 
niektóre  świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne  oraz za   osoby 
uczestniczące w zajęciach w  centrum 
integracji społecznej

2.600 300 2.300

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.600 300 2.300
                                                          Ogółem: 2.810.410           2.300         10.930  2.819.040



Uzasadnienie : do Uchwały Nr VII / 26/11 z dnia  31 marca 2011 roku
Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe ,,Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" zwiększenie planu kwota 13.680 zł.
Plan po zmianach 16.515 zł.

Dział 600 Transport i łączność 
Drogi publiczne  gminne zwiększenie planu kwota 83.565 zł.-  remont i utrzymanie bieżące dróg 
gminnych.

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75023 Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych -Zakup centrali telefonicznej,,SIGMA” 
kwota 12.000 zł. -nowe zadanie inwestycyjne 
Rozdz. 75056 zwiększenie planu dochodów i wydatków  kwota 10.930 zł. Na podstawie pisma 
Głównego Urzędu Statystycznego CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z przeznaczeniem na realizację 
wydatków dot. narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań.
Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- wydatki bieżące związane z promocją 
gminy / zakup materiałów i wyposażenia/ kwota 36.000 zł.

Rozdz. 75095 – zmniejszenie planu dochodów i wydatków na realizacje zadania 
pt,,Internet szansą rozwoju Gminy Brańszczyk” kwota 1.545.208 zł.
zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych ,,Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 
kwota 1.350,00 zł. plan po zmianach 10.080 zł.

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem -zwiększenie planu 
dochodów planowany wpływ podatku od czynności cywilnoprawnych. 

Dział 758 Różne rozliczenia – zmniejszenie  planu o kwotę 128.586 zł.  subwencji oświatowej na 
podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3 /4820/2/2011

Dział 801 Oświata i wychowanie  -zabezpiecza się środki na:
-wydatki bieżące w PSP w Knurowcu. 
-wydatki remontowe dot. remontu dachu PSP w Trzciance kwota 16.000 zł.

Dział 852 Pomoc społeczna  na podstawie Decyzji  Nr 3/2011 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 25.02.2011 roku dokonuje się zmian planu dotacji :

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zmniejszenie planu kwota 2.000zł.
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby   pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy  społecznej,niektóre świadczenia rodzinne  oraz za   osoby uczestniczące w 
zajęciach w  centrum integracji społecznej zmniejszenie § 2010 kwota 300zł.
zwiększenie w §2030 kwota 500 zł.
Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejszenie planu kwota 2.900 zł.
Rozdz.85216 Zasiłki stałe zwiększenie planu kwota 12.700 zł.
Rozdz.85295 zwiększenie planu kwota 30.200 zł.- dofinansowanie do dożywiana uczniów 
w szkole 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza-  zaplanowano wydatki na pomoc materialną dla 
uczniów kwota 40.000zł. / środki własne/

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – modernizacja oświetlenia ulicznego
w Brańszczku ul.Bielińska kwota 63.000 zł.




	      Załącznik Nr 1 do Uchwały
	Treść
	 Administracja publiczna 
	Spis powszechny i inne 
	Pozostała działalność
	Pomoc społeczna 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	Pozostała działalność 

	       Załącznik Nr 2 do Uchwały
	Treść
	Przetwórstwo przemysłowe 
	Rozwój przedsiębiorczości 
	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Zakup usług remontowych 
	Administracja publiczna 
	Urzędy gmin(miast i miast  na prawach powiatu)
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	Spis powszechny i inne 
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
	Składki na ubezpieczenia społeczne  
	Składki na Fundusz Pracy 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Podróże służbowe krajowe 
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Pozostała działalność 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Wynagrodzenia osobowe pracowników 
	Składki na ubezpieczenia społeczne  
	Składki na ubezpieczenia społeczne  
	Składki na Fundusz Pracy 
	Składki na Fundusz Pracy 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług pozostałych 
	Zakup usług pozostałych 
	Zakup usług pozostałych 
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Zakup usług dostępu do sieci Internet
	Różne opłaty i składki 
	Różne opłaty i składki 
	Różne opłaty i składki 
	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
	Oświata i wychowanie 
	Szkoły podstawowe 
	Wynagrodzenia bezosobowe 
	Zakup usług remontowych 
	Zakup usług pozostałych 
	Pomoc społeczna 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
	Pozostała działalność 
	Zakup usług remontowych 
	  Edukacyjna opieka wychowawcza
	Pomoc materialna dla uczniów 
	Inne formy pomocy dla uczniów
	Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń


